
 

 
 

 

 

 

 
 

SMLOUVA O REKLAME 
č. 235/2018/PMDP

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku v souladu s ustanovením §1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sh., občanského zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

PaNaMo
právní forma: spolek
Houškova 1187/25, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
Vedené u Krajského soudu v Plzni spis.značka L 4215 
Zastoupený předsedkyní Rady spolku
IČ: 26985641

(dále jen „ poskytovatel")

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683 *
se sídlem Denisovo nábřeží 920, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zastoupená vedoucím oddělení marketingu, pověřenou osobou
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 710

(dálejen „objednatel")

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provést pro objednatele reklamu 
a propagaci v rámci XI. ročníku festivalu Divadelní léto pod plzeňským nebem, který 
se koná ve dnech 18. června až 28. července 2018 (dále také jen „akce").

2.2. Obsahem festivalu je taneční představení Pojďme na tanec, předpremiéra, premiéra a
v

11 repríz inscenace Cyrano z Bergeracu v režii Ivana Řezáče, 4 reprízy inscenace 
Akvabely v režii Viléma Dubničky a Festival hereckých kapel.

2.3. Místem konání je Proluka v Křižíkových sadech v Plzni.



 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

r

III. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3.1. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli na akci nebo v souvislosti s ní reklamu 
a propagaci v níže uvedeném rozsahu:
- umístění loga společnosti objednatele na grafických výstupech, které vzniknou 

k propagaci Divadelního léta pod plzeňským nebem (např. hypercube, 
velkoformátový plakát, plakát, program k iscenaci apod) a na reklamním banneru 
umístěném přímo na hracím místě v průběhu všech představení, poděkování 
objednateli před začátkem každého představení, a to pomocí audio nahrávky 
vyrobené poskytovatelem,

- umístění loga objednatele v sekci partneři na webových stránkách: 
www.divadelnileto.cz, a to v době od 30. 5. 2018 do 31.8. 2018.

3.2. Poskytovatel je povinen zdokumentovat reklamu a propagaci objednatele dle odst. 3.1. 
tohoto článku a tuto dokumentaci předat objednateli v elektronické podobě na CD po 
skončení akce, nejpozději však do 30. 9. 2018.

IV. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Odměna za poskytnutí reklamy a propagace v rozsahu uvedeném v čl. III. této smlouvy 
byla smluvními stranami sjednána na částku ve výši celkem 70.000,- Kč vč. DPH.

4.2. Objednatel uhradí odměnu na základě faktury vystavené poskytovatelem. Daňový 
doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti 
obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku.

4.3. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne vystavení, ne však méně, než 21 dnů ode dne 
doručení objednateli. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu do 15 dní od data 
zdanitelného plnění a tuto doručit objednateli. Pokud faktura nebude obsahovat všechny 
uvedené náležitosti a přílohy, má objednatel právo fakturu vrátit poskytovateli 
k doplnění. V takovém případě nastane splatnost faktury až dnem, který je jako den 
splatnosti vyznačen v dodatečně doručené řádné faktuře, ne však dříve, než uplynutím 
21 dnů ode dne doručení takové řádné faktury kupujícímu.

4.4. Datem zdanitelného plnění bude den zahájení programu festivalu, tedy 18. 6. 2018.

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1. Poskytovatel je povinen provést reklamu a propagaci dle této smlouvy řádně a včas. 
Objednatel má právo kontroly plnění této smlouvy.

5.2. V případě, že reklama a propagace nebudou poskytnuty řádně a včas ve sjednaném 
rozsahu, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy.

5.3. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy 
na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

http://www.divadelnileto.cz


 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

6.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého uzavření a uzavírá se na dobu určitou 
s účinností od ode dne podpisu oběma smluvními stranami do 31. 8. 2018.

6.3. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti 
zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
(zákon o registru smluv), a bude v souladu s tímto zákonem v registru smluv 
uveřejněna.

6.4. Tato smlouva může být doplňována a měněna pouze písemnými dodatky 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

6.5. Práva a povinnosti smluvních stran neupravená v této smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

V Plzni dne V Plzni dne -3 -04- 2018


